Kupní cena za splnění předmětu této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající 
nabídl v rámci shora uvedeného zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, tj.: 

Kupní cena činí: 769.000, - Kč bez DPH 

DPH činí: 161.490, - Kč 

Celková kupní cena činí: 930.490, - Kč vč. DPH 

Slovy: devětsettřicettisícčtyřistadevadesátkorunčeských včetně DPH 

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“). 

2. Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy, a potvrzuje, že